
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-09-30  Nr. TP-7 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2021-09-30, 10.00–11.12 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  24 tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys.  

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Violeta 

Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Simonas Kazakevičius, savivaldybės 

mero patarėjas; Dovilė Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja; Julija Ramanauskienė, 

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; Joana Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja; 

Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja; Gintaras Grigoras, Ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjo pavaduotojas; Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja; 

Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;  Diana Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 2021 

metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

4. Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano saulės elektrinės 

statybai rengimo ir planavimo tikslų.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo“ pakeitimo.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2020 m. ataskaitos patvirtinimo.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Druskininkų garbės piliečio vardo suteikimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 



13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-136 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

14. Dėl turto perėmimo Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-199 „Dėl 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos nuostatų“ pakeitimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

17. Dėl pritarimo Alytaus kolegijos ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

18. Dėl pritarimo ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto ir Druskininkų savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

19. Dėl Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo  Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose  

programos patvirtinimo. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta 

svarstyti 19 darbotvarkės klausimų ir pažymėjo, kad yra gautas 1/3 Savivaldybės tarybos narių siūlymas 

posėdžio darbotvarkę papildyti klausimu ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“. Taip pat pažymėjo, kad yra 

gautas Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos siūlymas papildyti 13 darbotvarkės klausimo 

sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu, 

pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 10 klausimą, nes komitetų posėdyje jis nebuvo 

pakankamai pristatytas.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už siūlymą iš posėdžio darbotvarkės 

išbraukti 10 darbotvarkės klausimą.  

DALYVAUJA.  18  tarybos narių (balsavime nedalyvavo Aivaras Kadziauskas, Jūratė Burokienė, 

Vidas Stašinskas, Linas Urmanavičius, Karolis Kaklys).   

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 16 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti siūlymui iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 10 klausimą.  

Vytautas Dabrukas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 1 darbotvarkės klausimo priėmime.  

1. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 

„Dėl 2021 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimas. 
Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,susilaikė“  ̶  4 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Donatas Mizaras, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 2 darbotvarkės klausimo priėmime.  

2. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimas. 
Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,susilaikė“  ̶  4 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Aivaro Kadziausko, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  



DALYVAUJA.  18 tarybos narių (balsavime nedalyvavo Aivaras Kadziauskas, Algis Bolys, Julius 

Matulevičius, Benjaminas Čepas, Donatas Mizaras, Vytautas Dabrukas).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“  ̶  14 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Aivaro Kadziausko, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ 

priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Artūro Skausmenio, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių (balsavime nedalyvavo Artūras Skausmenis, Algis Bolys, 

Benjaminas Čepas, Vytautas Dabrukas, Donatas Mizaras).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 15 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Artūro Skausmenio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ 

priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Juliaus Matulevičiaus, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  21 tarybos narys (balsavime nedalyvavo Julius Matulevičius, Benjaminas Čepas, 

Donatas Mizaras).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 17 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, nusišalinimo nuo 

sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas“ priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo.   

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Algio Bolio, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Algis Bolys, Donatas Mizaras).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“  ̶  18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Algio Bolio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ 

priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Modesto Vitkausko, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  21 tarybos narys (balsavime nedalyvavo Modestas Vitkauskas, Donatas Mizaras, 

Vytautas Dabrukas).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“  ̶  17 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Modesto Vitkausko, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ 

priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo. 



Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Valės Šmitienės, tarybos 

narės, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimas“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Valė Šmitienė, Donatas Mizaras).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“  ̶  18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Valės Šmitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas“ 

priėmimo, nes priėmus nusišalinimą nebūtų galima priimti sprendimo – nebeliktų kvorumo. 

Tarybos nariai Vytautas Dabrukas ir Donatas Mizaras nedalyvavo sprendimo dėl 3 darbotvarkės 

klausimo priėmime. 

3. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėja D. Račienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Vytautas Dabrukas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 4 darbotvarkės klausimo priėmime.  

4. SVARSTYTA. Vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano saulės 

elektrinės statybai rengimas ir planavimo tikslai. 

Pranešėja J. Verbickienė pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

5. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. T1-41 

„Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo“ pakeitimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Benjaminas Čepas nedalyvavo sprendimo dėl 6 darbotvarkės klausimo priėmime.   

6. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2020 m. ataskaitos patvirtinimas. 
Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,prieš“ – 3, ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Artūras Skausmenis, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 7 darbotvarkės klausimo priėmime.  

7. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22, ,,susilaikė“ – 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

8. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų pardavimas. 



Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Valė Šmitienė ir Julius Matulevičius nedalyvavo sprendimo dėl 9 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

9. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymas. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už savo nusišalinimą nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ 

pakeitimo“ priėmimo, nes jo dukra dirbo UAB ,,Sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“, tačiau šiuo metu 

3 metus yra motinystės atostogose.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių (balsavime nedalyvavo Ričardas Malinauskas, Linas 

Urmanavičius, Aivaras Kadziauskas, Inga Salickienė).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“  ̶  16 (balsų mažuma).  

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Ričardo Malinausko, posėdžio pirmininko, nusišalinimo nuo 

sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

tvirtinimo“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Tarybos nariai Linas Urmanavičius, Aivaras Kadziauskas, Inga Salickienė nedalyvavo sprendimo 

dėl 10 darbotvarkės klausimo priėmime.  

10. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-

185 „Dėl viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.   

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVO. „už“ – 17, ,,prieš“ – 3, ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

 11. SVARSTYTA. Druskininkų garbės piliečio vardo suteikimas. 

Pranešėja V. Žagunienė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

12. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymas. 

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

 

 



13. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-

136 „Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė Liberalų sąjūdžio frakcijos pasiūlymą papildyti 

sprendimo projektą:  

1. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 5.3 

punktą tokia redakcija: ,,Analizuoja, stebi ir vertina Savivaldybės teisės aktų, turinčių įtakos 

nevyriausybinių organizacijų būklei Savivaldybėje, rengimą ir įgyvendinimą“; 

2. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 9 

punktą tokia redakcija: ,,Nevyriausybinių organizacijų atstovus į NVO tarybą pasiūlo Savivaldybės 

teritorijoje veikiančios nevyriausybinės organizacijos. Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovus pagal 

Savivaldybės administracijos veiklos sritis deleguoja Savivaldybės administracijos direktorius (1/2 visų 

Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovų), savivaldybės taryba deleguoja Savivaldybės tarybos narius 

(1/2 visų Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovų), iš kurių bent vienas turi būti Savivaldybės tarybos 

mažumos (opozicijos) atstovas.“; 

3. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 16 punktą 

tokia redakcija: ,,NVO taryba dirba pagal patvirtintą reglamentą ir kasmet sudaromą ir protokoliniu 

sprendimu tvirtinamą veiksmų planą. Pagrindinė NVO tarybos veiklos forma yra posėdžiai.“; 

4. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 17 punktą 

tokia redakcija: ,,NVO tarybos posėdžiai laikomi teisėtais, jei juose dalyvauja ne mažiau kaip 1/2 NVO 

tarybos narių. NVO tarybos posėdžiuose iš anksto užsiregistravę stebėtojų teisėmis gali dalyvauti 

nevyriausybinių organizacijų ir visuomenės atstovai.“; 

5. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 18 punktą 

tokia redakcija: ,,NVO tarybos posėdžiai šaukiami ne rečiau kaip vieną kartą per ketvirtį, esant būtinybei 

– dažniau.“; 

6. Išdėstyti Druskininkų savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 5.7. punktą 

tokia redakcija: ,,Teikia metinę ataskaitą apie savo veiklą Savivaldybės tarybai ir nevyriausybinėms 

organizacijoms, veikiančioms Savivaldybės teritorijoje; taip pat informuoja Savivaldybės bendruomenę 

apie NVO tarybos tikslus ir veiklą, skleidžia informaciją apie Savivaldybėje veikiančias nevyriausybines 

organizacijas, jų iniciatyvas;“. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pristatytą sprendimo projektą, 

papildant jį Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos pateiktais siūlymais. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai (Valė Šmitienė nebalsavo).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 16, ,,susilaikė“ – 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti pristatytam sprendimo projektui, papildant jį Tėvynės sąjungos ir 

Liberalų sąjūdžio frakcijos pateiktais siūlymais.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pristatytą sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,prieš“ – 2, ,,susilaikė“ – 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Julius Matulevičius ir Juozas Šarkus nedalyvavo sprendimo dėl 14 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

14. SVARSTYTA. Turto perėmimas Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  



Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 15 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

15. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-199 

„Dėl Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos nuostatų“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22, prieš“ – 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 16 darbotvarkės klausimo priėmime.  

16. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-

163 „Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimo dėl 17 darbotvarkės klausimo priėmime.  

17. SVARSTYTA. Pritarimas Alytaus kolegijos ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarčiai. 
Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

18. SVARSTYTA. Pritarimas ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto ir Druskininkų 

savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasisakė.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 19 darbotvarkės klausimo priėmime.  

19. SVARSTYTA. Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo  Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigose  programos patvirtinimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Aivaro Kadziausko, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 

d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA. 21 tarybos narys (balsavime nedalyvavo Aivaras Kadziauskas, Vytautas 

Dabrukas, Karolis Kakys).  

BALSAVO. „Už“ – 3, ,,prieš“  ̶  18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Aivaro Kadziausko, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  



Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Algio Bolio, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Algis Bolys, Karolis Kaklys). 

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“  ̶  19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Algio Bolio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Artūro Skausmenio, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 

d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Artūras Skausmenis, Karolis Kaklys). 

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“  ̶  19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Artūro Skausmenio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Valės Šmitienės, tarybos 

narės, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Valė Šmitienė, Karolis Kaklys). 

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Valės Šmitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Juliaus Matulevičiaus, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 

d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Julius Matulevičius, Karolis Kaklys). 

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, nusišalinimo nuo 

sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo 

– nebeliktų kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Modesto Vitkausko, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 

d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Modestas Vitkauskas, Karolis Kaklys).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 



NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Modesto Vitkausko, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Juozo Dailydės, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Juozas Dailydė, Karolis Kaklys).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Juozo Dailydės, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Liudo Vaisietos, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Liudas Vaisieta, Karolis Kaklys).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“  ̶  19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Liudo Vaisietos, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Arūno Večkio, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Arūnas Večkys, Karolis Kaklys).  

BALSAVO. „Už“ – 3, ,,prieš“  ̶  19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto  Arūno Večkio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo – nebeliktų 

kvorumo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Lino Urmanavičiaus, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 

d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai (balsavime nedalyvavo Linas Urmanavičius, Karolis Kaklys).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“  ̶  19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti pateikto Lino Urmanavičiaus, tarybos nario, nusišalinimo nuo 

sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimo“ priėmimo“, nes nusišalinus nebus galima priimti sprendimo 

– nebeliktų kvorumo.  

Karolis Kaklys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 20 klausimo priėmime.  



20. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-

97 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ pakeitimas.  

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO. „Už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Ričardas Malinauskas  

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


